
ZARZĄDZENIE NR 2/2025  

DYREKTORA WIGIERSKIEGO PARKU NARODOWEGO 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie cennika detalicznego na sprzedaż surowca drzewnego  

 

 Działając na podstawie art. 8d i 8e, ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r 

ustawy o ochronie przyrody, zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

Wprowadzam do stosowania cennik detaliczny na sprzedaż surowca 

drzewnego pozyskiwanego w Wigierskim Parku Narodowym, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 stycznia 2025 r. 

 

§3 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia przestaje obowiązywać 

Zarządzenie Nr 1/2024 Dyrektora Wigierskiego Parku Narodowego  

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 

 

        

        ………………………….. 

               podpis Dyrektora 

        

         
 

 


		2025-01-21T14:20:35+0100




